M4 - MAETAGUSE 8. KV 4. ETAPP - TRIO
Toimumisaeg: L, 23.09.2017 kell 11:00
Toimumiskoht: Méaetaguse staadion
Korraldaja: Maetaguse SK, Taavi Toomel
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Kalender Reiting

A

Taavi Toomel, Tdnu Piik, Ulo Piik

Jaan Sepp, Mait Metsla, Oskar Sepp

1
2
3|Anna Romanenko, Rutt Voldek, Tarmo Mutr
4|Andrei GrintSak, Boriss Klubov, EImo Lageda

V-K K
2-1 Il
3-0 |

1-2 Il
0-3 [\

1.voor 1-4 2-3
2.voor 1-3 2-4
3.voor 1-2 3-4

Jaan Sepp, Mait Metsla, Oskar Sepp

Taavi Toomel, Tdnu Piik, Ulo Piik

1
2
3|Anna Romanenko, Rutt Voldek, Tarmo Mutir
4|Andrei GrintSak, Boriss Klubov, EImo Lageda




